
Novináři, kteří se pokusili natočit účastníky
Bilderbergu, byli téměř hodinu zadržováni
vojenskou policií (video)
- editor007 | 3. června 2024

EU: Jak jsem vás již opakovaně upozornila, tak v minulých dnech se odehrál další sraz
Bilderbergu. Právě na něm se nejspíš objevil i ten, kdo povede v dalších letech EU,
případně budoucí německý kancléř či jiný významný politik.

I přesto, že se na těchto srazech velmi zásadně ovlivňuje zejména evropská a americká politika, na
sraz nemají přístup novináři a z Bilderbergem předem vydaného seznamu se dozvíme maximálně
část jmen účastníků (je známo, že mnozí se účastní, aniž by byli na seznamu) a hrubou osnovu témat.

Nic tedy nevyjadřuje lépe než tyto srazy, že občané všech zemí, kterých se to týká, jsou politickou
věrchuškou považováni za plebs, který nemá právo vědět, co se na něj v zákulisí chystá.

Novináři, kteří se každoročně pokouší zjistit alespoň něco z toho, co se na Bilderbergu odehrává, byli
nyní ve snaze natočit loutkové politiky zatčeni a zadržováni vojenskou policií.

Předposlední den konference Bilderberg se hosté vydali na výlet. Cíl: sídlo španělského bankovního
gigantu Santander Group City v Boadilla del Monte.

Ana Botin, předsedkyně Santanderu, je také členkou řídícího výboru Bilderbergu.

Novináři Charlie Skelton, Dan Dicks, Josh Friedman a Giorgio Bombassei chtěli o výletu informovat,
ale daleko se nedostali.

Nesměli se přiblížit k celému „bankovnímu městu“, které Santander v Boadilla del Monte vybudoval.
Zaměstnanci mohou využít golfové hřiště, bazén, fitness centrum, restauraci a podobně.

Čtyři novináře zadržela vojenská policie a vyslýchala je téměř hodinu. Jejich zavazadla byla
prohledána, auto bylo prohledáno a jejich kamerové záznamy byly přezkoumány. Byli posláni pryč a
nesměli se vrátit.

Tolik k údajné svobodě tisku na údajně svobodném Západě…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ: RUMBLE

 

 

https://cz24.news/novinari-kteri-se-pokusili-natocit-ucastniky-bilderbergu-byli-temer-hodinu-zadrzovani-vojenskou-policii-video/
https://cz24.news/novinari-kteri-se-pokusili-natocit-ucastniky-bilderbergu-byli-temer-hodinu-zadrzovani-vojenskou-policii-video/
https://cz24.news/novinari-kteri-se-pokusili-natocit-ucastniky-bilderbergu-byli-temer-hodinu-zadrzovani-vojenskou-policii-video/

